
Zarządzenie Nr 5 

Burmistrza Miasta i Gminy Ryn 

z dnia 8 stycznia 2014 r. 

 

w sprawie określania planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego 

nauczycieli Zespołu Szkolno – Przedszkolnego w Rynie. którego organem 

prowadzącym jest Gmina Ryn na rok 2014. 

 

 

  Na podstawie § 6 ust. 2 i § 7 rozporządzenia Ministra Edukacji 

Narodowej i Sportu z dnia 29 marca 2002 r. w sprawie sposobu podziału środków na 

wspieranie doskonalenia zawodowego nauczycieli pomiędzy budżety 

poszczególnych wojewodów, form doskonalenia zawodowego dofinansowanych 

ze środków wyodrębnionych w budżetach organów prowadzących szkoły, 

ministra właściwego do spraw oświaty i wychowania oraz szczegółowych 

kryteriów i trybu przyznawania tych środków (Dz. U. Nr 46 poz. 430), 

zarządza co następuje: 

 

§ 1 

Ustala się na rok 2014 plan dofinansowania form doskonalenia zawodowego 

nauczycieli Zespołu Szkolno – Przedszkolnego w Rynie, którego organem 

prowadzącym jest Gmina Ryn, jak w załączniku 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Zespołu Szkolno - Przedszkolnego 

w Rynie. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 
Burmistrz 

Miasta i Gminy Ryn 

 

inż. Józef Karpiński 
 



Załącznik nr 1 do zarządzenia Nr  4 

Burmistrza Miasta i Gminy Ryn 

z dnia 08.01.2014 r. 

 

 

 

Plan dofinansowania form doskonalenia zawodowego 

nauczycieli Zespołu Szkolno – Przedszkolnego w Rynie,  

którego organem prowadzącym jest gmina Ryn  

na rok 2014. 

 

 

I. Plan dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli uwzględnia 

   wniosek Dyrektora Zespołu Szkolno -Przedszkolnego przygotowany na podstawie   

   planu doskonalenia zawodowego nauczycieli w szkołach. 

 

II. Plan wydatków w roku budżetowym 2014 w rozdziale 80146 budżetu gminy 

      1.  Środki na dofinansowanie doskonalenia zawodowego nauczycieli  

           wynoszą 23.992 zł i pochodzą z 1% odpisu planowanych, rocznych 

           środków przeznaczonych na wynagrodzenia osobowe nauczycieli szkół, 

           przewidzianego w budżecie gminy na rok 2014. 

2. Środki, stanowiące 80% odpisu w 2014 r. w kwocie – 19 193,60 zł przeznacza się do 

dyspozycji szkół, na finansowanie doskonalenia zawodowego nauczycieli, jak 

następuje: 
 

Lp. Nazwa szkoły 

lub placówki 

Kwota do 

dyspozycji 

dyrektora szkoły 

(80% odpisu) 

2014r. 

Kwota 

dofinansowania 

indywidualnych form 

doskonalenia 

zawodowego 

Kwota na 

pozostałe 

szkolenia 

1 Zespół Szkolno- Przedszkolny  

w Rynie 
19193,60 - 4798,40 

Ogółem 19193,60 - 4798,40 

 

III. 1. Wnioski nauczycieli o dofinansowanie podjętej formy doskonalenia należy składać  

          do dyrektora szkoły a wniosek dyrektora do Burmistrza Miasta i Gminy Ryn. 

      2. Decyzje w sprawach przyznania dofinansowania doskonalenia nauczycieli 

          podejmują odpowiednio:  

          - dla nauczycieli zatrudnionych w Zespole Szkolno–Przedszkolnym w Rynie –   

            Dyrektor Zespołu,   

         - dyrektorowi  jednostki- Burmistrz. 

 

 
                                                                                                    Burmistrz Miasta i Gminy Ryn 

 

                                                                                                            Józef Karpiński 

 


